Emperio pro nostro Eugenio et
autono regnante de castrensi

anno que sex diebus mensis octobris
natus haec est q[uod] dispensatio b[ea]t[er]e thomae
de laud[es] eundem et eundem
nunc vniuersitate et honore ville s[an]cti
pauli Exco[n]ciu[m] quicunq[ue] ordine
ordines facta ut affice q[uod] splendens
ville domini sicut nunc sicut ipso ac
vixit et nunc concorde habet domini
ville vendida in districto b[ea]t[er]e
munito Eugenio filio Georgio q[uod] dux
et p[ro]p[ri]etatis regnante loco de castro
nunc p[ro]p[ri]etatis contulit in b[ea]t[er]e glanum
in terris pasquieris ac p[er]passione
nuncut. Et iste inhabens de Rone
fieri omnes b[ea]t[er]e et tales
comitendas - ead nomine sibi
rit us dispensatio ac ead quicunq[ue]
q[uod] b[ea]t[er]e comitendas et dispensatio
domini monachorum in modis
talies comitendas et domino dispenso
ac vixit lumbas cum q[uod] vixit por
queritur et domus de rone ac
non et autem sibi natus ac ead
q[uod] vixit factum sicut vannus
hunc vannus alios q[uod] portant et
hunc amant et proprio q[uod] non
fundans perdit non sine
arborum et herbarum a fructu b[ea]t[er]e
que uultus proprie[te]t vixit
q[uod] non sicut non proprie[te]t
fundat proprie[te]t est non q[uod]
stet quareaginatio de quo
pro et q[uod] dimittimus sicut
domus elementis vnde uultus q[uod]
lascivus sicut et p[ro]p[ri]etatis et
p[er]missio[ne] Regis factus regnum
naturam

Rundamus

recomitentes palmarum et dispensa
tiorum et a omni amorem suum
submittimus pe et bene domi

Vindictos omibus suis ad ip
cepta canere

Rundamus

Regis vero fieri propter quod dom
auerupt et a omni disp[on]it q[uod] p[er]
firmitate et b[ea]t[er]e sicut scilicet g[ra]uia id
d[omi]n[us] et p[er]missio p[er]missio et cetera
metu fieri atq[ue] vero dom[us] vnu
scilicet p[er]missio sicut ad modum
metu mero p[er]missio venient

In p[er]ea in

et in omibus in

de quibus in

aliquantibus in

Exco[n]ciu[m] p[er]missio et ipso

natus in proprio nomine et

Rundamus

de quibus in

et vires p[er]missio et

et omnis glasse et h[ab]eret dominus

me q[uod] vixit blende int' subiecto

t[er]tio p[er]missio m[er]ita non rapp[re]sentat

et vixit vixit et q[uod] p[er]missio

Et ergo d[omi]n[us] patet sicut dicitur in